АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2020 года № 930
р.п. Хохольский

О внесении изменений в
постановление администрации
Хохольского муниципального района
Воронежской области от 28 декабря
2018 года № 1024 «Об утверждении
плана мероприятий по реализации
Стратегии социально -
экономического развития Хохольского
муниципального района на период до
2035 года»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях
совершенствования программно-целевого планирования, администрация
Хохольского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Хохольского
муниципального района Воронежской области от 28 декабря 2018 года № 1024
«Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально -
экономического развития Хохольского муниципального района на период до
2035 года», изложив план мероприятий по реализации Стратегии социально -
экономического развития Хохольского муниципального района на период до
2035 года в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Хохольского муниципального района И.Ю.
Рязанцеву.

Глава Хохольского
м  П  Г п ^ ч я н и н о в